
Valentýn 
2021



CertifikaceO nás
Která značka je pro nás ta nejvýznamnější? Samozřejmě ta, po které nese naše společnost 
jméno - CHOCOLAND. Symbolizuje vše, co je pro nás důležité - čokoládovou zemi plnou 
příjemných chutí, vůní i zážitků, místo, kde se potkává stoletá výrobní tradice  s výtečnými 
surovinami a díky zkušenostem našich mistrů se mění na jedinečné výrobky. 

Pod značkou CHOCOLAND můžete na pultech obchodů najít širokou řadu cukrovinek, od 
jemných kakaových a oříškových krémů Crema přes výtečné tyčinky elegantního kon-
ceptu Jsem.. (Madam, Kávová, Kaštanová či Sladká) až po luxusní bonboniéry Mucha. 
Samostatnou kapitolu mezi výrobky značky CHOCOLAND patří sezónní cukrovinky. Ať již o 
Vánocích nebo Velikonocích, jistě doma najdete i naše výrobky - čokoládové figurky, ad-
ventní kalendáře, velikonoční vajíčka či sváteční balíčky. Baví nás představa, že vám naše 
výrobky zpříjemňují nejen všední dny, ale i skutečně sváteční chvíle během celého roku. 

Kromě vlastních výrobků CHOCOLAND na českém a slovenském trhu distribuuje sladkosti 
renomovaných zahraničních výrobců a nabízíme tak svým zákazníkům kompletní portfolio 
cukrovinek. 

Naší strategií je dodávat na trh vysoce kvalitní potravinářské výrobky respektující moderní 
trendy ve výživě i zvyky spotřebitelů. Management společnosti i vývojové oddělení neu-
stále monitorují kvalitu vlastní produkce i nejnovější trendy v potravinářství. Výsledkem 
jsou výrobky, které zákazníkům přináší jistotu nadstandardní kvality i cenové dostupnosti.  

Mezi naše nejvýznamnější zákazníky patří velké zahraniční řetězce, tuzemské maloob-
chodní sítě a nezávislé velkoobchody. K zákazníkům směřují produkty pod vlastními 
ochrannými značkami Chocoland nebo Dianella, importovanými značkami Sorini či The 
Belgian a také pod značkami privátními. Odběrateli privátních značek jsou kromě největ-
ších evropských řetězců i nadnárodní koncerny, např. Nestlé. 

Skutečně významné obchodní partnery máme i v zahraničí -  výrobky exportujeme neje-
nom do zemí EU (Německo, Itálie, Anglie, Portugalsko, Švédsko, Litva), ale i do ostatních 
zemí celého světa (USA, Kanada, Japonsko, Nový Zéland, Kolumbie, Libanon, Izrael...). 



O nás....................................................................................................... 2

Certifikace............................................................................................... 3

Obsah...................................................................................................... 4

Valentýnské růže.................................................................................... 6 

Valentýnské tulipány a srdíčka............................................................. 7

Bonboniéry CHOCOLAND .............................................................. 8 – 9

Valentýnská nabídka SORINI............................................................... 10

Valentýnská nabídka LAICA........................................................ 11 – 12

Valentýnská nabídka THE BELGIAN .................................................. 13

Tvarované čokoládky .......................................................................... 14

Balení a logistika.................................................................................. 15

Za případné drobné grafické změny u novinek se předem omlouváme!

Obsah

Valentýnská nabídka



240 000 003
8594033277161

18594033277168

47

16

16,5 x 44 x 10,5

0,8

12

180

173

170

240 000 004
8594033277253

8594033277666

47

16

16,5 x 44 x 10,5

0,8

12

180

173

170

240 000 029
8594033278861

18594033278868

47

16

29 x 25 x 46

1,6

12

48

198

102

240 000 002
8594033277161

8594033277222

47

30

25,5 x 29,5 x 48

1,6

12

36

159

79

240 000 038
8594033279400

8594033279400

53

30

29 x 25 x 46

1,2

12

48

199

83

Růže mix barev v sáčku 20 g

Art. 240 000 003 Art. 240 000 002
mléčná čokoláda

Růže 20 g mix barev v papírové váze 

Art. 240 000 038
mléčná čokoláda

Růže mix barev v sáčku 20 g

Art. 240 000 004
hořká čokoláda

Růže 20g mix barev v tubusu

Art. 240 000 029
mléčná čokoláda

240 000 007
8594033277154

8594033277338

38

16

16 x 44 x 10

1

12

180

170

197

240 000 031
8594033278885

18594033278882

9

16

35 x 17,5 x 8,5

1,2

14

266

173

333

240 000 048
8594033279769

18594033279766

9

16

35 x 17 x 9

0,9

14

252

177

250

240 000 074
8595164307505

18595164307502

38

50

29 x 30 x 48

2

8

32

195

89

240 000 032
8594033278892

18594033278899

9

16

35 x 17,5 x 8,5

1,2

14

266

173

333

Tulipán 20 g

Art. 240 000 007 Art. 240 000 074
mléčná čokoláda                     poleva

Srdce mix barev 40 g

Art. 240 000 032
hořká čokoláda

Srdce mix 2 motivy 40 g

Art. 240 000 031
mléčná čokoláda

Srdce mix barev 40 g

Art. 240 000 048
mléčná čokoláda

Artikl:
EAN ks:

EAN krt:

Výška ks (cm):

Kusů v krt:

D x Š x  V krt (cm):

Brutto krt (kg):

Krt ve vrstvě:

Krt na paletě:

Výška palety (cm):

Brutto včetně palety (kg):

Artikl:
EAN ks:

EAN krt:

Výška ks (cm):

Kusů v krt:

D x Š x  V krt (cm):

Brutto krt (kg):

Krt ve vrstvě:

Krt na paletě:

Výška palety (cm):

Brutto včetně palety (kg):



240 000 046
8594033279745

18594033279742

3,5

9

36 x 13 x 11

1,3

17

238

165

337

240 000 045
8594033279738

18594033279735

3

8

35 x 17 x 9

0,9

14

252

180

250

240 000 047
8594033279752

18594033279759

3,5

8

29 x 22,5 x 22

2,6

13

91

170

260

240 000 065
8595164308137

18595164308134

3

8

35 x 17 x 9

0,9

14

252

180

250

MINI Bonboniéra  Květina 90 g 

Art. 240 000 046
pralinky s kakaovým krémem

Mini bonboniéra Srdce 50 g  zlaté

Art. 240 000 045
mléčná čokoláda

Bonboniéra Z lásky 200 g

Art. 240 000 047
pralinky

Mini bonboniéra Srdce 50 g  červené

Art. 240 000 065
mléčná čokoláda

210 000 849
8594033279684

28594033279688

6,5

5

29 x 22,5 x 22

2,6

13

91

167

266

240 000 064
8595164308144

18595164308141

19

10

29,5 x 22 x 22

1,5

13

91

171

162

240 000 043
8594033279714

18594033279711

19

10

29,5 x 22 x 22

1,5

13

91

171

162

240 000 049
8594033279776

18594033279773

13

48

24 x 21 x 10

2,7

15

135

103

390

Bonboniera Vintage plech 230 g

Art. 210 000 849
pralinky

Milujem Ťa! 114 g

Art. 240 000 064
pralinky s mléčným krémem a cereáliemi

Miluji tě 114 g 

Art. 240 000 043
pralinky s mléčným krémem a cereáliemi

Jsem zamilovaná kokosová tyčinka 50 g

Art. 240 000 049
kokosová tyčinka

Artikl:
EAN ks:

EAN krt:

Výška ks (cm):

Kusů v krt:

D x Š x  V krt (cm):

Brutto krt (kg):

Krt ve vrstvě:

Krt na paletě:

Výška palety (cm):

Brutto včetně palety (kg):

Artikl:
EAN ks:

EAN krt:

Výška ks (cm):

Kusů v krt:

D x Š x  V krt (cm):

Brutto krt (kg):

Krt ve vrstvě:

Krt na paletě:

Výška palety (cm):

Brutto včetně palety (kg):



110 002 200
8006423302211

8006423908536

19

12

41 x 16 x 20

1,9

12

84

130

180

140 003 031
8006423411883

18006423411880

14

9

39 x 29 x 19

4,5

8

64

167

313

110 002 298
8006423463073

18006423463070

5

8

33,5 x 22 x 19

1,2

10

80

170

121

110 002 199
8006423302167

8006423908529

19

12

41 x 16 x 20

1,9

12

84

130

180

140 003 032
8006423463080

18006423463087

18

7

26,5 x 28 x 18,5 

3,5

12

96

163

360

140 003 037
8008743048022

8008743548027

4

6

21 x 29 x 23

1,8

14

98

175

219

140 003 039
8008743026358

8008743526353

4

6

21 x 29 x 23

1,8

14

98

175

219

140 003 036
8008743039013

8008743539018

17

14

20 x 40 x 19

2

12

108

185

256

110 002 335
8008743036715

8008743536710

4

7

40 x 30 x 21

2,3

8

64

182

174

Love me pralinky / Kiss me pralinky 105 g

Art. 110 002 200 Art. 110 002 199
pralinky

Bonboniéra Forever love 125 g 

Art. 140 003 037
mléčná čokoláda plněná lískooříškovým krémem

Plechovka My Love 188 g mix

Art. 140 003 032 
pralinky

Bonboniéra Srdce višně v čokoládě 150 g

Art. 140 003 039
višně v čokoládě

Keramický hrneček Love me 80 g

Art. 140 003 031
pralinky

Čokoládová srdíčka 
s lískooříškovým krémem 130 g

Art. 140 003 036
mléčná čokoláda plněná lískooříškovým krémem

Kabelka se srdíčkem 120 g 

Art. 110 002 298
pralinky

Bonboniéra Růže 150 g 

Art. 110 002 335
pralinky

Artikl:
EAN ks:

EAN krt:

Výška ks (cm):

Kusů v krt:

D x Š x  V krt (cm):

Brutto krt (kg):

Krt ve vrstvě:

Krt na paletě:

Výška palety (cm):

Brutto včetně palety (kg):

Artikl:
EAN ks:

EAN krt:

Výška ks (cm):

Kusů v krt:

D x Š x  V krt (cm):

Brutto krt (kg):

Krt ve vrstvě:

Krt na paletě:

Výška palety (cm):

Brutto včetně palety (kg):



110 002 336 
8008743048121

8008743548126

26

8

38 x 30 x 27

5,2

8

48

180

275

Bonboniéra Luxusní kabelka s pralinkami 
mix motivů 185 g 

Art. 110 002 336
mix 3 druhů pralinek

110 002 218
5413121351602

5413121374342

3

10

30 x 7,5 x 19,5

0,9

16

448

225

428

110 002 222
5413121350018

5413121370016

3

12

36 x 20 x 20

3,2

12

120

215

409

110 002 308
5413121361472

5413121380893

3

10

30 x 7,5 x 19,5

0,9

16

448

225

428

140 003 034
5413121359035

5413121379293

13

15

39 x 36 x 15

3,9

6

66

180

280

The Belgian srdíčka pralinky 65 g

Art. 110 002 218
mléčná čokoláda

The Belgian srdíčka bonboniera 200 g 

Art. 110 002 222
mléčná čokoláda

The Belgian Srdíčka Cherry 65 g

Art. 110 002 308
mléčná čokoláda

The Belgian Truffles Original
 Valentine´s day 200 g 

Art. 140 003 034
lanýžová pralinka

Artikl:
EAN ks:

EAN krt:

Výška ks (cm):

Kusů v krt:

D x Š x  V krt (cm):

Brutto krt (kg):

Krt ve vrstvě:

Krt na paletě:

Výška palety (cm):

Brutto včetně palety (kg):

Artikl:
EAN ks:

EAN krt:

Výška ks (cm):

Kusů v krt:

D x Š x  V krt (cm):

Brutto krt (kg):

Krt ve vrstvě:

Krt na paletě:

Výška palety (cm):

Brutto včetně palety (kg):



140 003 026
8718800292748

08718800293653

1,5

24

38 x 24 x 22

3,1

10

140

182

454

140 000 009
8006423223806

8006423900325

3

30

23,5 x 19,5 x 17,5

3,3

20

180

172

614

140 003 038
8008743048220

8008743548225

9

50

20 x 30 x 22

5,4

14

112

170

630

140 003 025
8718800504421

08718800659824

1,5

48

38 x 24 x 22

2,8

10

140

182

412

140 003 016
8006423223097

8006423900288

3

6 x 1 kg

38,5 x 28,5 x 15,5

6,5

8

72

113

488

Kolekce tvarovaných čokoládek
Love 90 g / Love 40 g

Art. 140 003 026 Art. 140 003 025
mléčná čokoláda

Srdíčko červené 6,5 g

Art. 140 003 016
mléčná čokoláda

Srdíčka v síťce 100 g

Art. 140 000 009
mléčná čokoláda

Srdíčka se srdíčky 
s lískooříškovým krémem 100 g (50 ks)

Art. 140 003 038
mléčná čokoláda s lískooříškovým krémem

Artikl:
EAN ks:

EAN krt:

Výška ks (cm):

Kusů v krt:

D x Š x  V krt (cm):

Brutto krt (kg):

Krt ve vrstvě:

Krt na paletě:

Výška palety (cm):

Brutto včetně palety (kg):



CHOCOLAND a.s.
Ovčárecká 305

280 28 Kolín

Obchodní oddělení CZ:
CHOCOLAND a.s.
Pikovická 206/11
147 00  Praha 4
Česká republika

www.chocoland.cz/sk

Obchodní oddělení SK:
CHOCOLAND s.r.o.
Stará Vajnorská 37
831 04  Bratislava

Slovenská republika


